
ZARZĄDZENIE NR 0050.0179.2019
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Ornontowice w sprawie ustalenia 
zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Ornontowice

Na podstawie art.30 ust 1 i ust 2 pkt 2, art.5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2019r. poz. 506 z późn. zm.), Uchwały Rady Gminy Ornontowice Nr  XIII/108/19 z dnia 21 listopada 2019 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami oraz Uchwały Rady Gminy Ornontowice Nr XXIV/139/11 
z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Ornontowice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012r. Poz. 172)

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Gminy Ornontowice w sprawie 
ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy Ornontowice

2. Projekt uchwały, o której mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia.

3. Celem konsultacji jest wyrażenie opinii przez mieszkańców w sprawie wymienionej w ust. 1.

4. Wyznacza się obszar przeprowadzenia konsultacji obejmujący terytorium całej Gminy Ornontowice.

5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy Gminy Ornontowice, posiadający 
czynne prawo wyborcze.

6. Wyznacza się termin przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ornontowice
w okresie od dnia 29.11.2019r. do dnia 05.12.2019r. W wyznaczonym terminie opinie muszą zostać doręczone do 
siedziby Urzędu Gminy Ornontowice.

7. Koperty zawierające opinię należy zaadresować z dopiskiem "Dotyczy konsultacji społecznych projektu 
uchwały Rady Gminy Ornontowice w sprawie ustalenia zasad i trybu konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Ornontowice ".

§ 2. Konsultacje zostaną ogłoszone za pomocą strony internetowej Gminy www.ornontowice.pl, Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy www.bip.ornontowice.pl   oraz na tablicy ogłoszeń przed budynkiem Urzędu Gminy.

.§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Sekretarz Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Wójt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: BACD097A-75D7-4355-A089-C67748FB5D09. Przyjęty Strona 1

www.ornontowice.pl
www.bip.ornontowice.pl



